
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº80-2020

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu-MT, torna público o extrato do contrato Nº 80-2020 que entre si celebram a Prefeitura
Municipal de Cotriguaçu-MT, e a empresa MAICO RIGOTTI EIRELI CNPJ 31.125.287/0001-47 advém da Tomada de Preço
Nº10/2020 processo licitatório nº190/2020.

Objeto: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA DE LAZER NO
MUNICIPIO DE COTRIGUAÇU-MT CONFORME PROJETO,  PLANILHAS E MEMORIAL DISCRITIVO, ATENDENDO O
CONVÊNIO 884026/2019''.

Vigência: O presente contrato vigorará a partir de 28/12/2020 até 25/06/2021, podendo ser prorrogado, na forma prevista no
inciso II, do artigo 57, da Lei 8666/93 e alterações posteriores.

Fornecedor: MAICO RIGOTTI EIRELI CNPJ 31.125.287/0001-47, residente em Av. Deputado Hitler Sansão, nº 130,
modulo 01, Juina-MT, CEP 78.320-000.

Valor Global: R$ 461.349,05 (quatrocentos e sessenta e um mil trezentos e quarenta e nove reais e cinco centavos).

Cotriguaçu-MT, 23 de Dezembro de 2020.

Jair Klasner

Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 484a2bbb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T11:47:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




